

Art Expo ApS

**Søvejen 35
8362 Hørning**

CVR-nr. 10 01 31 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2023

Sarah Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Expo ApS
Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr.: 10 01 31 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Jørgen Høi, formand
Sarah Høi
Ole Petersen

Direktion

Sarah Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med gallerivarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 94.230, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.964.654.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.687.387	2.218.916
Personaleomkostninger	1	<u>(845.186)</u>	<u>(918.493)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		842.201	1.300.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(57.642)</u>	<u>(81.003)</u>
Resultat før finansielle poster		784.559	1.219.420
Finansielle indtægter	3	16.005	257.667
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(676.227)</u>	<u>(23.749)</u>
Resultat før skat		124.337	1.453.338
Skat af årets resultat	6	<u>(30.107)</u>	<u>(303.261)</u>
Årets resultat		<u>94.230</u>	<u>1.150.077</u>
Overført resultat		<u>94.230</u>	<u>1.150.077</u>
		<u>94.230</u>	<u>1.150.077</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	5.600	8.600
Indretning af lejede lokaler	7	51.961	106.603
Materielle anlægsaktiver		57.561	115.203
Deposita		146.700	146.700
Finansielle anlægsaktiver		146.700	146.700
Anlægsaktiver i alt		204.261	261.903
Færdigvarer og handelsvarer		419.913	444.113
Varebeholdninger		419.913	444.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.679	44.513
Selskabsskat		71.527	211.415
Periodeafgrænsningsposter		0	3.700
Tilgodehavender		147.206	259.628
Værdipapirer	4	4.846.378	4.645.237
Værdipapirer		4.846.378	4.645.237
Likvide beholdninger		1.762.128	2.046.896
Omsætningsaktiver i alt		7.175.625	7.395.874
Aktiver i alt		7.379.886	7.657.777

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.839.654	6.745.424
Egenkapital	8	<u>6.964.654</u>	<u>6.870.424</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.652	3.159
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.652</u>	<u>3.159</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.122	131.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.664	269.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.273	14.273
Anden gæld		125.521	368.535
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>413.580</u>	<u>784.194</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>413.580</u>	<u>784.194</u>
Passiver i alt		<u>7.379.886</u>	<u>7.657.777</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.745.424	6.870.424
Årets resultat	0	94.230	94.230
Egenkapital 31. december 2022	125.000	6.839.654	6.964.654

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	535.053	590.187
Pensioner	300.000	314.625
Andre omkostninger til social sikring	10.133	13.681
	<u>845.186</u>	<u>918.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>57.642</u>	<u>81.003</u>
	<u>57.642</u>	<u>81.003</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	26.361
Indretning af lejede lokaler	<u>54.642</u>	<u>54.642</u>
	<u>57.642</u>	<u>81.003</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.078	71.252
Kursreguleringer	927	181.612
Valutakursgevinster	0	4.803
	<u>16.005</u>	<u>257.667</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.645.237</u>	<u>2.663.114</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(666.873)</u>	<u>181.612</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.846.378</u>	<u>4.645.237</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.798	23.749
Kursreguleringer omkostninger	666.873	0
Valutakurstab	556	0
	<u>676.227</u>	<u>23.749</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.614	322.254
Årets udskudte skat	(1.507)	1.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(20.067)
	<u>30.107</u>	<u>303.261</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	526.554	318.178
Kostpris 31. december 2022	526.554	318.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	517.954	211.575
Årets afskrivninger	3.000	54.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	520.954	266.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.600	51.961

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	3.159	2.085
Hensat i året	(1.507)	1.074
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>1.652</u>	<u>3.159</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.652</u>	<u>3.159</u>
	<u>1.652</u>	<u>3.159</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Søvejen 35, 8362 Hørning. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders skriftlig varsel. Den samlede huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden udgør 160 t.kr. pr. 31.12.2022. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 320 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.